



# Wolffgang Holding ApS

Bygaden 15, Svogerslev, 4000 Roskilde

CVR-nr. 29 39 82 67

## Årsrapport

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2018.

---

Jan Wolfgang  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Wolffgang Holding ApS Bygaden 15 Svogerslev 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 29 39 82 67
	Stiftet: 20. februar 2006
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jan Wolffgang, direktør Heidi Thurø Wolffgang, direktør
<b>Revisor</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Arbejdernes Landsbank
<b>Dattervirksomhed</b>	Wolffgang Invest ApS, Roskilde

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed, herunder kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 47 t.kr. mod -306 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt kapitalen. Det vurderes, at selskabet vil reetablere egenkapitalen ved driftsmæssige overskud inden for en kortere årrække.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-17.181</b>	<b>-20</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	50.026	-285
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	40.031	41
Andre finansielle indtægter	8	0
Øvrige finansielle omkostninger	-26.111	-27
<b>Resultat før skat</b>	<b>46.773</b>	<b>-291</b>
Skat af årets resultat	0	-15
<b>Årets resultat</b>	<b>46.773</b>	<b>-306</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	46.773	0
Disponeret fra overført resultat	0	-306
<b>Disponeret i alt</b>	<b>46.773</b>	<b>-306</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	270.983	181
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>7.000</u>	<u>15</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>277.983</u>	<u>196</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.754</u>	<u>2</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>284.737</b></u>	<u><b>198</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>284.737</b></u>	<u><b>198</b></u>



## Balance 30. september

---

	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	235.000	235
3 Overført resultat	-644.403	-692
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-409.403</b>	<b>-457</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Anden gæld	684.140	645
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	694.140	655
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>694.140</b>	<b>655</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>284.737</b>	<b>198</b>

## 4 Eventualposter

## Noter

---

	30/9 2018 kr.	30/9 2017 t.kr.	
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Anskaffelsessum 1. oktober 2017	125.000	125	
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>125</b>	
Nedskrivninger 1. oktober 2017	-125.000	-125	
Årets resultat	50.026	-285	
<b>Opskrivninger 30. september 2018</b>	<b>-74.974</b>	<b>-410</b>	
Overført til tilgodehavender	-50.026	285	
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>-50.026</b>	<b>285</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Wolfgang Holding ApS</b>
	<b>Ejerandel</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Wolfgang Invest ApS, Roskilde	100 %	-769.820	50.026
			0
<b>2. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. oktober 2017		235.000	235
		<b>235.000</b>	<b>235</b>
<b>3. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. oktober 2017		-691.176	-386
Årets overførte overskud eller underskud		46.773	-306
		<b>-644.403</b>	<b>-692</b>

#### 4. Eventualposter

##### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
